

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านโนนจิก สายทางนายนมิ ชันติมา - ถนนลาดยางทุ่งเกษมกระแอกน้อย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		112,900.00	บาท
4. ลักษณะงาน โดยสังเขป			

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 198.00 ตารางเมตร

5. ราคาากลางคำนวณ วันที่	27 S.A. 2566	เป็นเงิน	111,340.44	บาท
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง				

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- 7.1 นายมนต์ อนุสติ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
- 7.2 นายอิศราณัฐวัฒน์ สาระวิจารย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคาากลาง
- 7.3 นางสาวเพ็ญศรี โสทธิตะ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคาากลาง

อนุสติ

(นายศกล ไสมะเกษศรีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

วันที่

27 S.A. 2566

.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คลส. หมู่ที่ 8 บ้านโนนจิก สายทางนายนมี จันทิมา - ถนนลาดยางทุ่งเกษมการแอกน้อย
 สาย สายทางนายนมี จันทิมา - ถนนลาดยางทุ่งเกษมการแอกน้อย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 แบบเลขที่ อบ.ต.คณ. ๑.002
 คำนำมาราคากลางเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566
 ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร ทนาก 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 198.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภททางทาง	111,340.44	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นพันสามร้อยสี่สิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)	111,340.44	

ระยะทางดำเนินการ 0.066 กม. เติบยราคา กม.ละ 1,686,976.36 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายมนัส อนุสนธิ์) (ว่าที่ร้อยตรี สุวิโรจน์ บุตตวงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายอิสรานุวัฒน์ สารวงจรกิจ) (นายสกล โสณะเกษตริณ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง


(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ) (นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านโนนจิก สายทางนายนมี จันทิมา - ถนนลาดยางทุ่งเกษมกระแถกน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	198.00	1.73	342.54	1.3642	2.36	467.29
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	9.90	355.55	3,519.94	1.3642	485.04	4,801.90
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	4.95	114.66	567.56	1.3642	156.41	774.26
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	198.00	382.81	75,796.38	1.3642	522.22	103,401.42
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.30	143.35	473.05	1.3642	195.55	645.33
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	13.20	69.43	916.47	1.3642	94.71	1,250.24
3.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
3.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
							รวมราคากลาง	111,340.44

(ลงชื่อ) 
 (นายมนัส อนุสนธิ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายอิสราวุฒน์ สาระวิจารณ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ/เลขานุการ